[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТН0Е ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР ГИМНАЗИЯ  № 3

ПРИКАЗ

г. Краснодар

            «31 » августа  2016 г.                                                                № 271/1-О
О назначении ответственных за организацию проведения ГИА по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в МБОУ гимназии № 3 в 2017 году

В целях организации качественной подготовки и проведения государственной итоговой аттестации  по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в МБОУ гимназии № 3 в 2017 году п р и к а з ы в а ю:

1.  Назначить ответственным за организацию проведения ГИА по образовательным программам основного общего образования заместителя директора по УВР Доброгорскую Л.А.
2. Назначить ответственным за организацию проведения ГИА по образовательным программам основного среднего общего образования заместителя директора по УВР Останину Н.В.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор                                                                      З.В.Стрелкова